
 

  

 

 
 
 
 

 

Nowy Sącz, dn. 17.07.2023 r. 
BZP.271.57.2023 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERTY 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym 

pn.: Wykonanie robót budowlanych niezbędnych do oddania przewidzianego umową 
zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Poprawa efektywności energetycznej                                   
w nowosądeckich Szkołach – Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 9” 

 
 
 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) przekazuje poniżej informację 
z otwarcia oferty.   
1. Otwarcie oferty odbyło się w dniu 17.07.2023 r. o godz. 11:00. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 3 197 000,00 zł brutto. 

3. Dokonano otwarcia złożonej oferty: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty 

1 

Stanisław Oleksy 
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 
Zakład Remontowo-Budowlany „BUDOLEX”  
Stanisław Oleksy 
34-603 Ujanowice 109 
NIP: 7371349551 

 
4 384 242,81 zł brutto 

 

                                                                                                                         
 
 
 
                                                                                                                              Z up. PREZYDENTA MIASTA 
                                                                                       (-) Artur Bochenek 
                                                                                                                                        Zastępca Prezydenta 

         ………………………………………..…………… 
          (podpis kierownika zamawiającego  
                  lub osoby upoważnionej) 


